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OGŁOSZONY W MYSZKOWIE  

30 LISTOPADA 2015 ROKU 
 

NARODOWY CONSENSUS 

Niniejszym informujemy, że na Sejmie Walnym w Wiśniczu w dniach 19-20 

grudnia 2015 roku będzie gościł Jan Zbigniew Potocki - przez władze 
bolszewickie nie uznawany za Prezydenta na uchodźstwie. 

Poprzez publiczne wysłuchanie Sz. P. Jana Zbigniewa Potockiego, powinniśmy 
przyjąć do wiadomości wytworzoną obecną sytuację polityczną „dwóch 
Prezydentów” oraz historię Rządu oraz Prezydentów II RP na uchodźstwie. 

Powinniśmy jako Sejm Walny odnieść się do państwowości II RP oraz do 
sukcesji Prezydentów na uchodźstwie. 

Generalnie nawiązujemy do państwowości Najj. Rzeczypospolitej z czasów 
Sejmu Czteroletniego, ale nie możemy unikać problemu państwowości II RP 
oraz problemu Prezydentów II RP na uchodźstwie. 
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Powinno nas interesować przede wszystkim jak to się stało, że Józef Piłsudski 
przejął 14 listopada 1918 roku od Rady Regencyjnej władzę Tymczasowego 
Naczelnika i czy Rada Regencyjna miała kompetencje, by taką władzę 
przekazać? Jest to o tyle istotne, że kończy w tym dniu tj. 14 listopada 1918 
roku żywot Królestwo Polskie, ledwo, co odrodzone 5 listopada 1916 roku, a 
zaczyna swój byt masońska republika z Tymczasowym Naczelnikiem, a 
następnie Prezydentem na czele. Jest to GRZECH PIERWORODNY II RP i warto 
nad tym problemem się pochylić, oddając szacunek wszystkim 
państwowcom, ale jednocześnie dostrzegając pewne wady przy 
wskrzeszaniu Rzeczypospolitej.  

Sama nazwa "II Rzeczypospolita" wskazuje, że chodziło nie o wskrzeszenie 
państwowości Najj. Rzeczypospolitej, ale o nowe państwo Polaków. To samo 
było z PRL oraz tak samo jest obecnie z III RP. 

My nie mamy się, czego wstydzić za Najj. Rzeczypospolitą. Wręcz przeciwnie. 

Nasza strategia jako Sejm Walny i jako Konfederacja Generalna 
Niepołomicka A.D. 2014 jest klarowna i jawna. Chcemy na gruzach II RP, PRL i 
III RP odbudować starożytny Gmach Najj. Rzeczypospolitej - zorganizowany 
ustrojowo w Sejmiki Ziemskie, Sejm Walny, Senat stojący przy Królu i obwołać 
sobie Króla.  

Da się to zrobić, nic nie niszcząc, uzyskawszy powszechną zgodę - 
NARODOWY CONSENSUS. 

Nawołujemy, więc, obecną "władzę" III RP tj. Sejm i Senat na Wiejskiej oraz 
znaczące siły polityczne, a nawet partie polityczne do wysłania na najbliższy 
Sejm Walny do Wiśnicza swoje Deputacje oraz nawołujemy Prezydenta 
Andrzeja Dudę do przyjazdu lub do wysłania swoich Przedstawicieli, aby w 
obecności "Prezydenta" na uchodźstwie - Jana Zbigniewa Potockiego, co 
najmniej przedstawić koncepcje (warunki brzegowe) NARODOWEGO 
CONSENSUSU przy odbudowie Najj. Rzeczypospolitej. 

Rok 2016 to rok Sejmu Konstytucyjnego. Jest bardzo ważne, by wszystkie 
środowiska w tym Sejmie brały czynny udział. Musimy stworzyć Konstytucję 
(e) na miarę XXI wieku.  

Jako Polacy - Wenedowie - Sarmaci - Lechowie - Lachowie zawsze byliśmy w 
awangardzie rozwiązań ustrojowych. Europa czeka, co zrobi Polska? Sama 
Europa się pogubiła, przyjmując zasady ustrojowe rewolucji francuskiej tzn. 
system partyjny - niszczący od wewnątrz każdy organizm państwowy. 

Jesteśmy ratunkiem dla Europy! 
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Zapraszam wszystkie znaczące siły polityczne do Wiśnicza na Sejm Walny 19-
20 grudnia A.D. 2015.  

Jest możliwość przedłużenia obrad, tak, aby na Święta Bożego Narodzenia 
mieć dla Polaków radosną nowinę. 

Dano w Myszkowie, 30 dnia listopada A.D. 2015 

 

Marszałek Sejmu Walnego 
Konfederacji Generalnej Niepołomickiej A.D. 2014 
Wojciech Edward Leszczyński h. Wieniawa 

   

www.sejmwalny.org.pl   
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